PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Diretoria de Recursos Humanos

              Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-000 – Erechim (RS).
   Fone: (54) 520.7000

E-mail: rh@erechim.rs.gov.br

                                                   EDITAL Nº.    0  05  /  201  8

                   EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO

                    O Secretário Municipal de Administração Interino de Erechim, torna público, para

conhecimento dos Candidatos  Aprovados em Concurso Público, que estão sendo chamados

para o preenchimento de vagas nos Cargos de:

ENFERMEIRO(A)
NOME                                                                                         CLASSIFICAÇÃO
1 –  Janete Olivio Dziedoviec                                                    8º Lugar

FISIOTERAPEUTA
NOME                                                                                         CLASSIFICAÇÃO
1 –   Rudimar Sobre Alves                                                    2º Lugar

MÉDICO CLÍNICO GERAL  - 40h
NOME                                                                                         CLASSIFICAÇÃO
1 –   Adriano Fernandes Cesar                                         1º Lugar
2 –   Bruna Basso Zin      2º Lugar

MÉDICO  COMUNITÁRIO
NOME                                                                                         CLASSIFICAÇÃO
1 –   Barbara Palma Saccon                                                    5º Lugar

O candidato chamado deverá comparecer na Diretoria de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Erechim, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação do

presente  Edital,  no  horário  das  07:30h  às  11:30h  e  das  13:00h  às  17h.  O  não

comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado  implicará  na  Exclusão

Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se

                                                                            ERECHIM,  16 DE JANEIRO DE 2018.

                                                                                   ROBERTO DIONISIO FABIANI
                                                                                     Sec. Mun. de Administração
                                                                                                     Interino

mailto:rh@erechim.rs.gov.br